АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июня 2019г.                                                                     № 23
с. Икшица
«Об образовании Комиссии администрации сельского поселения «Икшицкое» по проведению Всероссийской переписи населения
2020года»
В целях реализации пункта 3 постановления Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2017 года № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи 2020 года», постановления Правительства Забайкальского края от 11 марта 2019 года №60 «Об образовании Комиссии Забайкальского края по проведению Всероссийской переписи 2020 года», администрация сельского поселения «Икшицкое» постановляет:
1. Образовать Комиссию администрации сельского поселения «Икшицкое» по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года и утвердить ее состав (приложение №1).
1. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте www.чернышевск.забайкальский край.рф, на информационных стендах администрации.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения	И.Г.Резанова

Приложение №1 к Постановлению
администрации сельского поселения
«Икшицкое» № 23 от 21.06.2019года
          Состав Комиссии администрации сельского поселения «Икшицкое» по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года:
1. Председатель комиссии – Резанова Ирина Геннадьевна - глава администрации
2. Зам. председателя – Суханова Елена Александровна - специалист администрации
3. Член комиссии – Щеголева Валентина Александровна - заведующая Дома культуры с. Икшица